
Uchwała Nr XI/ 89 /2007
Rady Gminy Miedźna  

  z dnia 28 sierpnia 2007r.

w sprawie: przekazania Gminie Brzeszcze  prowadzenie zadania w zakresie 

                   zakładowego  funduszu świadczeń socjalnych dla nauczycieli będących 

                   emerytami i  rencistami Gminy Miedźna

Na podstawie art. 10 ust. 1    ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 142  poz.   1591  z  2001 r. z późn. zm.), ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 1996 r. Nr 70 , poz. 335 z późn. zmianami.), 
art. 175 i  167 ust 2  pkt. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2005 r. 
nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) , na podstawie  § 2 pkt.10 Rozporządzenia  Ministra Edukacji 
z dnia 21 grudnia 2006 r.  w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2007 (Dz.U. z 2006 r. Nr 246, poz. 1799) oraz 
art. 53 pkt 2,3 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karty Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Miedźna 
postanawia:

§ 1

Wyrazić  zgodę na   zawarcie  porozumienia  z  Gminą  Brzeszcze  na  prowadzenie  zadania  

w zakresie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych dla nauczycieli będących emerytami 

i rencistami Gminy Miedźna w latach 2007 – 2010.

§ 2

Upoważnić  Wójta  Gminy  do  zawarcia  porozumienia  w  wysokości  określonej  corocznie  

w algorytmie subwencji oświatowej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Miedźna.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


